ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 20/02/2019

Número do Ato Oficial: 134/2019 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 20/02/2019

Situação: PUBLICADO Nº do Processo:

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 134 , de 20/02/2019 .

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC e com base na Resolução Nº 015/2016 - CONSEPE, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 01/2019, para o cargo de Professor Substituto, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO ESPORTE - CEFID

Fisioterapia Cardiorrespiratória: Alice Henrique dos Santos Sumar, 1º lugar, Leilane Marcos, 2º lugar, Francieli Camila Mucha, 3º lugar, Anelise Bauer Munari, 4º

lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO - FAED

Ensino de História: Soraia Carolina de Mello, 1º lugar, Nashla Aline Dahás Gomozias, 2º lugar, Bibiana Werle, 3º lugar, Ricardo Duwe, 4º lugar, Yomara Feitosa

Caetano de Oliveira Fagionato, 5º lugar.

Fundamentos em Ciência da Informação: Andreia Sousa da Silva, 1º lugar, Gloria Alejandra Guarnizo Luna, 2º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT

Eletrotécnica: Rafael de Farias Campos, 1º lugar, Ricardo Luiz Scheufele, 2º lugar.

Informática em Engenharia de Produção e Sistemas: Ricardo Jose Pfitscher, 1º lugar, Thober Coradi Detofeno, 2º lugar.

Projetos Mecânicos (1): Paulo Cesar da Silva, 1º lugar, Giordano Demoliner, 2º lugar.

Termofluídos: Filipe Ramos do Amaral, 1º lugar, Alan Ricardo Sparemberger, 2º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD

Educação - Ensino-aprendizagem: Rosalu Ribeiro Barra Feital Nogueira, 1º lugar, Monica Santin, 2º lugar, Saskya Carolyne Bodenmuller, 3º lugar, Ismael

Andrada Bernardes, 4º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI

Ciências Contábeis (Pública): Janine Patrícia Jost, 1º lugar.

Programação: Não houve candidato aprovado.

Programação para Web: Vilson Moro, 1º lugar.

LEANDRO ZVIRTES

REITOR EM EXERCÍCIO

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 21/02/2019

Número da publicação: 20961

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da publicação: 21/02/2019 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 08/03/2019 às 17:35:15 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA